toebehoren, ondergrond en erf, staande en gelegen aan de Sloterweg 1345, 1066 CM  

Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten sectie F nummer 2266, groot zeven 

are negen en tachtig centiare, hierna te noemen: het verkochte. 

4. Koopprijs 
 De koopprijs van het verkochte bedraagt één miljoen eenhonderd drie en 

negentigduizend vijfhonderd euro (€ 1.193.500,00). 
5. Omzetbelasting  
 Over de koopprijs is geen omzetbelasting verschuldigd. 

6. Overdrachtsbelasting 
 Wegens de levering van het verkochte is overdrachtsbelasting verschuldigd.  

De overdrachtsbelasting komt voor rekening van koper. 

Onroerende Zaken Hyp4 :

[...]

verkeersopvattingen van hem verlangd mag worden. 

10. Uitsluiting ontbindende voorwaarde  
 Elke ontbindende voorwaarde wordt tussen partijen uitgesloten. 

11. Hypothecaire bezwaardheid 
 Het verkochte is bezwaard met een eerste hypotheek in hoofdsom groot 

tweehonderd vijftigduizend euro (€ 250.000,00) ten behoeve van de coöperatie: 

Coöperatieve Rabobank Sloten-Badhoevedorp U.A., gevestigd te Amsterdam en 

de naamloze vennootschap: Rabohypotheekbank N.V., gevestigd te Amsterdam, 

van welke hypotheek blijkt uit de inschrijving in het register hypotheken 3 van

[...]

b. De verschenen persoon sub 2 heeft gekozen voor voortzetting van de “oude” 

retributie van tweehonderdtweeënzestig euro en eenennegentig eurocent 
(€ 262,91) per jaar, welk retributie met ingang van één juli tweeduizend vijftien 
is gewijzigd naar driehonderdelf euro (€ 311,00) per jaar, vastgesteld op de 
waarde ingevolge Wet Onroerende Zaken/getaxeerde waarde  ten bedrage 
van eenhonderdeenenzeventigduizend vijfhonderd euro (€ 171.500,00) 
peildatum tweeduizendnegen. 

c. In het besluit is overigens nog opgenomen het volgende, woordelijk luidende: 

2 
“De retributie zal worden herzien conform het besluit van Rijnland d.d. 12 april 
2011 waarbij is besloten tot toepassing van de methodiek voor aanpassing van

[...]

tweeduizend veertien verleden voor genoemde notaris Van Gaalen, welke bij 
afschrift is ingeschreven in het register hypotheken 4 ten kantore van gemelde 
dienst voor het kadaster op diezelfde dag in deel 64100 nummer 170. 

Overdrachtsbelasting 
De overdrachtsbelasting ter zake de onderhavige verkrijging bedraagt 
tweehonderdachtenzestig euro (€ 268,00). 
Volmacht 
Van voormelde volmacht blijkt uit een (1) onderhandse akte, die aan deze akte zal 
worden gehecht. 
Volmacht rectificatie 
De verschenen personen geven volmacht aan de ten kantore van mij, notaris, 
werkzame personen om zonodig namens hen deze akte te rectificeren, en verder